
ZARZĄDZENIE Nr 15/2014 
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK ŚCISŁYCH 

z dnia 17 października 2014 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej 

Wydziału Nauk Ścisłych  

na rok akademicki 2014/2015 

 

 

Na podstawie art. 177 ust 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 572) oraz § 30 ust 3 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania 
i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów UPH, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 68/2014 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczo - Humanistycznego w Siedlcach 
z dnia 1 września 2014 roku, zarządza się, co następuje: 

 

 
§ 1 

 
Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną Wydziału Nauk Ścisłych na rok akademicki 2014/2015  
w następującym składzie: 
 

1. Dr hab. Danuta Branowska - przewodnicząca 
2. Dr Danuta Kroczewska – członek  
3. Dr Mirosław Barański  – członek 
4. Dr Mirosław Jakubiak  – członek 
5. Mateusz Kluczek  – członek 
6. Tomasz Drygulski  – członek 
7. Paweł Woźniak  – członek 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 

 
 
 

DZIEKAN WYDZIAŁU  
 
 

      dr hab. Wiesława Barszczewska 
profesor  nadzwyczajny 


